
Delibera n. 5 del 20/12/2021- Elezione di 2 genitori per il Comitato 

di Valutazione 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO l’art. 47 del OM 215/91 così come integrata dall’OM 267 del 04/08/1995; 

• Visti gli art. 35-38 del DL.vo del 16/04/1994, n°297 (T.U. delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione; 

• Vista la legge 107/2015 (comma 129); 

• Vista la Delibera del Collegio dei docenti n.14 del 13/09/2021;   

• Vista la delibera del Consiglio di istituto n. 36 del 23/09/2021; 

• APPRESA la disponibilità dei Sigg.ri Centrone Alessandro e Fistetto Palma a candidarsi membri 

del Comitato di Valutazione della componente genitori 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. il Comitato di Valutazione così composto: 

• Dirigente scolastico  

• Membro esterno nominato dall’USR 

• Membri rappresentante componente docenti: Lopriore M. (eletta dal Consiglio di Istituto)  

• Malvasi B. e Rizzi M.T. (elette dal Collegio dei Docenti)  

• Membri rappresentanti componente genitori: Sig. Centrone Alessandro e Sig.ra Fistetto 

Palma. 

 

 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


